ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об утверждении форм организационных и распорядительных документов
Г. Курган                                                                                                     25 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях создания единообразия внутреннего документооборота ООО «Вершки-корешки»,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. утвердить на предприятии фирменные бланки для организационных и распорядительных документов согласно Приложению 1.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Формы организационных и распорядительных документов.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)